
Uchwała Nr 344/XIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły do publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Lublin, 

którym ustalono obwód

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 20e ust. 3 i 4, w związku z art. 20zf  pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły do publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Lublin, którym ustalono obwód:
1) wynik ze sprawdzianu przeprowadzonego w ostatnim roku nauki w szkole podstawowej przedstawiony

w procentach z części pierwszej i wynik przedstawiony w procentach z części drugiej mnoży się przez 0,2;
2) oceny z przedmiotów: język polski, matematyka, język obcy, historia i społeczeństwo oraz przyroda uzyskane 

na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej:
a) celujący - 7 punktów,
b) bardzo dobry - 5 punktów,
c) dobry - 4 punkty,
d) dostateczny - 3 punkty,
e) dopuszczający - 2 punkty;

3) ocena zachowania uzyskana na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej:
a) wzorowe - 5 punktów,
b) bardzo dobre - 4 punkty,
c) dobre - 3 punkty,
d) poprawne - 1 punkt,
e) nieodpowiednie i naganne - 0 punktów;

4) inne osiągnięcia wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej:
a) ukończenie szkoły podstawowej z wyróżnieniem - 4 punkty,
b) uzyskanie tytułu:

- finalisty w konkursie przedmiotowym - 4 punkty,
- laureata w konkursie tematycznym - 4 punkty,
- finalisty w konkursie tematycznym - 2 punkty;

c) 2 punkty za jedno, 4 punkty za dwa i więcej z poniższych osiągnięć:
- zajęcie od I do III miejsca w zawodach sportowych organizowanych co najmniej na szczeblu powiatowym,
- zajęcie od I do III miejsca lub uzyskanie tytułu laureata w konkursach lub zawodach artystycznych 

organizowanych co najmniej na szczeblu powiatowym,
- zajęcie od I do III miejsca lub uzyskanie tytułu laureata w konkursach lub zawodach wiedzy i innych 

konkursach tematycznych organizowanych co najmniej na szczeblu powiatowym;
d) 2 punkty za zapisane na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej osiągnięcia:

- działalność na rzecz innych ludzi, zwłaszcza w formie wolontariatu - aktywna współpraca z domem 
dziecka, hospicjum, organizacjami charytatywnymi,

- działalność na rzecz środowiska szkolnego, zwłaszcza w samorządzie szkolnym lub organizacjach 
młodzieżowych,

- udział w projekcie/programie dydaktyczno-wychowawczym o zasięgu co najmniej wojewódzkim 
organizowanym na terenie szkoły, potwierdzony osiągnięciami ucznia.

§ 2
Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1, tj.:
1) zaświadczenie okręgowej komisji egzaminacyjnej o szczegółowych wynikach sprawdzianu przeprowadzanego 

w ostatnim roku nauki w szkole podstawowej;
2) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej.

Id: 43F42955-C647-4BA3-B521-B087A6420C6C. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 43F42955-C647-4BA3-B521-B087A6420C6C. Podpisany Strona 2 z 2




